
План јавних набавки за 2020. годину 
Општинска управа Општине Ариље

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки општинске 
управе општине Ариље за 2020 
годину

20.1.2020.

Измена број: 1 30.1.2020.
Измена број: 2 6.2.2020.
Измена број: 3 28.2.2020.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

325.089.045

добра 197.991.475

1.1.1 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021Набавка канцеларијског материјала 916.000

1.1.2 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021Набавка горива за службена возила 1.566.667

1.1.3 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021Набавка противградних ракета 3.750.000

1.1.4 6/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 8/2021Испорука електричне енергије за јавну расвету 5.000.000

1.1.5 6/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 8/2021Испорука електричне енергије за општинску управу 4.750.000

1.1.6 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2020Набавка возила за полицијску станицу 1.500.000

1.1.7 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Набавка грађевинског материјала за санацију 
путева у случају елементарних непогода

1.916.667

1.1.8 2/2020 4/2020отворени поступак 11/2020Пројектовање, набавка, испорука, монтажа опреме 
и изградња котларнице на дрвну сечку на парцели 
Здравственог центра Ужице-Ариље, топловода и 
топлотних подстаница у Ариљу по систему "кључ у 
руке".

178.592.141

Измена број: 2; усвојена: 6.2.2020.; план: План јавних набавки општинске управе општине Ариље за 2020 годину од 20.1.2020.; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

услуге 23.416.331

1.2.1 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021Геодетске услуге 1.166.666

1.2.2 5/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Услуге контроле плодности пољопривредног 
земљишта

1.666.666

Измена број: 3; усвојена: 28.2.2020.; план: План јавних набавки општинске управе општине Ариље за 2020 годину од 20.1.2020.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: За услуге контроле плодности пољопривредног земљишта још увек није добијена сагласност на Програм подршке за спровођење пољопривредне политике и политике 
руралног развоја за општину Ариље за 2020 годину од стране Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде.

Страна 1 од 3Датум штампе: 28.2.2020. Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.3 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2021Израда Просторног плана општине Ариље за 2020 
и 2021 годину

4.166.666

Измена број: 3; усвојена: 28.2.2020.; план: План јавних набавки општинске управе општине Ариље за 2020 годину од 20.1.2020.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Израда Просторног плана општине Ариље за 2020 и 2021 годину није покренута у месецу фебруару јер још увек није донета Одлука о изради измене и допуне Просторног 
плана, коју доноси Скупштина општине Ариље.

1.2.4 9/2020 10/2020отворени поступак 4/2021Зимско одржавање путева 7.500.000

1.2.5 3/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Израда пројектне документације 3.333.000

Измена број: 3; усвојена: 28.2.2020.; план: План јавних набавки општинске управе општине Ариље за 2020 годину од 20.1.2020.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Израда пројектне документације није могла да се реализује у планираном месецу јер се чека сагласност на Студију о процени стања постојеће водоводне мреже 
насељеног места Ариље од стране Канцеларије за управљање јавним улагањима.

1.2.6 3/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021Услуге зоохигијене 583.333

1.2.7 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Услуге социјалне заштите дневног боравка за децу 
и младе са сметњама у развоју

1.250.000

1.2.8 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Услуге социјалне заштите личног пратиоца деце са 
посебним потребама

2.500.000

1.2.9 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Медијске услуге 1.250.000

радови 103.681.239

1.3.1 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 9/2020Хоризонтално обележавање путева 833.333

1.3.2 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Замена канализационе мреже 833.333

1.3.3 1/2020 2/2020отворени поступак 6/2020Радови на уређењу Латвичког потока, потока 
Студенац, Миросаљачког потока и Пантића потока.

102.014.573

Измена број: 1; усвојена: 30.1.2020.; план: План јавних набавки општинске управе општине Ариље за 2020 годину од 20.1.2020.; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Страна 2 од 3Датум штампе: 28.2.2020. Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Горица Петровић

Овлашћено лице:

Горица Петровић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 30.1.2020.; план: План јавних набавки општинске управе општине Ариље за 2020 годину од 20.1.2020.
Прихватање пројекта обнове од стране Канцеларије за управљање јавним улагањима у вези са реализацијом Државног програма обнове инфраструктуре која је у надлежности јединице локалне 
самоуправе оштећене или порушене услед дејства поплаве и града у јуну 2019. године. Пројекат обухвата реализацију грађевинских радова на уређењу Латвичког потока, потока Студенац, 
Миросаљачког потока и Пантића потока на територији општине Ариље.

Измена број: 2; усвојена: 6.2.2020.; план: План јавних набавки општинске управе општине Ариље за 2020 годину од 20.1.2020.
Усвајање Извештај Радне групе за обнову и унапређење објеката јавне намене у јавној својини од стране Канцеларије за управљање јавним улагањима којим је обухваћен и објекат Здравственог 
центра Ужице - Ариље, односно пројектовање, набавка, испорука, монтажа опреме и изградња котларнице на дрвну сечку на парцели горе наведеног објекта и пратећих инфраструктурних 
инсталација по систему "кључ у руке".

Измена број: 3; усвојена: 28.2.2020.; план: План јавних набавки општинске управе општине Ариље за 2020 годину од 20.1.2020.
Измена очекивног месеца покретања следећих набавки:
1.2.2 Услуге контроле полодности пољопривредног земљишта - још увек није добијена сагласност на Програм подршке за спровођење пољопривредне политике и политике руралног развоја за 
општину Ариље за 2020 годину од стране Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде.
1.2.3 Израда Просторног плана општине Ариље за 2020 и 2021 годину - чека се доношење Одлуке о изради измене и допуне Просторног плана коју доноси Скупштина општине Ариље.
1.2.5 Израда пројектне документације - чека се сагласност Канцеларије за управање јавним улагањима на Студију о процени стања водоводне мреже насељеног места Ариље.

Страна 3 од 3Датум штампе: 28.2.2020. Апликација Управе за јавне набавке 


